

Kronika kleryków Gdańskiego Seminarium Duchownego

rok akademicki
2018/2019

str. 1

Wrzesień 2018

Wizyta w Rzymie

07-12 IX 2018

Grupa sześciu kleryków wraz z ks. rektorem Krzysztofem Kinowskim udała się na pielgrzymkę do Rzymu, której szczególnym punktem była audiencja generalna u papieża Franciszka. Wyjazd ten był nagrodą ufundowaną przez ks. abp. Stawoja Leszka Głódzia, Metropolite Gdańskiego, za stworzenie publikacji „Duch Niepodległej” na 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości.



Alumni I roku przed ks. arcybiskupem

20 IX 2018



Jego ekscelencji księdzu arcybiskupowi Stawojowi Leszkowi Głódziowi ksiądz rektor Krzysztof Kinowski przedstawił dziś siedmiu alumnów pierwszego roku, którzy podczas miesiąca propedeutycznego poznają życie seminaryjne. W spotkaniu tym uczestniczył także ks. Wiesław Szlachetka, biskup pomocniczy Archidiecezji Gdańskiej. Metropolita Gdański wręczył kandydatom na pierwszy rok po egzemplarzu „Ducha Niepodległej” z odręcznie napisaną dedykacją.

str. 2

Powrót po wakacjach

26 IX 2018

Dzień ten był dniem powrotu po wakacyjnej przerwie i letnich praktykach kleryków. Szczęśliwie wróciliśmy w pełnym składzie. Co więcej, rocznik czwarty powiększył się o dwie osoby – jedna z nich zdecydowała się wrócić po półrocznej przerwie, druga natomiast przeniosta się do naszego seminarium od ojców Werbistów. Miło nam było powitać także siedmiu braci na pierwszym roku. Łącznie jest nas pięćdziesiąt dwie osoby, pragnące rozwinąć dar powołania i razem z Chrystusem nieść światu Ewangelię!

Rekolekcje po powrocie

26-29 IX 2018

Tegoroczne rekolekcje poprowadził o. Andrzej Zajac OFMConv, dyrektor Instytutu Studiów Franciszkańskich i znawca pism św. Franciszka z Asyżu. Podczas dni rekolekcyjnych przypomniał nam wiele podstawowych zasad, jak chociażby tę, aby nie budować powołania na zaufaniu sobie, lecz Bogu, oraz aby wzrastać w pokorze, pozwalając by Bóg prowadził nas nieraz w sposób odmienny, niż moglibyśmy tego chcieć. Zaś rekolekcyjna cisza pomogła nam zostawić za sobą wiele wakacyjnych spraw i swobodnie wejść w tok nowego roku akademickiego.

